

# 平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 財津 幹雄

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	15	互認会だよりの印刷	5	10,000	10,000	230,000
2	5	2	書籍購入	4	3,140	13,140	226,860
3	6	2	市政懇談会 (お茶代)	6	1,764	14,904	225,096
4	6	16	市政報告会 ( 〃 )	6	6,455	21,359	218,641
5	7	26	互認会だよりの印刷	5	10,000	31,359	208,641
6	10	18	互認会だよりの印刷	5	10,000	41,359	198,641
7	11	15	書籍購入 (デーファイル)	4	11,000	52,359	187,641
8	11	15	市政懇談会 (お茶代)	6	1,416	53,775	186,225
9	10	9	全国市議会議長会研究フオラム i n 松山	2	47,700	101,475	138,525
10	1	23	互認会だよりの印刷	5	10,500	111,975	128,025
11	2	4	会派行政視察	2	26,730	138,705	101,295
12	2	6	事務用品購入 (ファイル他)	7	9,792	148,497	91,503
13	3	19	書籍購入	4	12,009	160,506	79,494
14	3	22	地方議員研究会	2	57,740	218,246	21,754
15	〃	22	セミナー受講参加費	1	15,000	233,246	6,754
16	3	21	書籍購入	4	19,292	252,538	-12,538
17							
18							
19							
20							
合 計					252,538		0

	科目の区分	支出額 (円)
1	研究研修費	15,000
2	調査旅費	132,170
3	資料作成費	0
4	資料購入費	45,441
5	広報費	40,500
6	広聴費	9,635
7	事務費	9,792
合 計		252,538